



## Year 3 - Term 1 2023

### Witamy w Skegness Junior Academy

Serdecznie witamy wszystkie dzieci, rodziców i opiekunów, którzy dołączają do nas w Akademii Juniorów w Skegness. Mamy nadzieję, że wszyscy miło spędziliście wakacje i jesteście tak samo podekscytowani, jak my, rozpoczęciem kolejnego roku wspaniałej nauki i rozwoju w klasie 3. Pani Johnson, pani Krohnen i panna Chapman nie mogą się doczekać, aby Was wszystkich poznać i wiemy, że w tym pierwszym semestrze jest wiele nowych rzeczy, do których trzeba się przyzwyczaić; jesteśmy tutaj, aby Wam pomóc w tej drodze, a jeśli będziecie czegoś potrzebować, skontaktujcie się z nami osobiście lub za pośrednictwem recepcji.

### Rozpoczęcie roku 3

Class Dojo - Używamy dojo klasowego na wiele różnych sposobów. Dzieci mogą zdobywać punkty w szkole za dobrą naukę, zachowanie i dobre nastawienie, punkty te mogą wymienić na nagrody.

Możecie także zobaczyć te punkty i cieszyć się z nich w domu. Pod koniec tygodnia mamy mistrza Dojo i Gwiazdę Tygodnia i świętujemy to podczas piątkowego zgromadzenia szkolnego.

Zarejestrujcie się za pomocą kodu przesłanego przez wychowawcę klasy lub zeskanujcie kod QR w jego oknie. Należy pamiętać, że zajęcia w Dojo są **bezpłatne**, chociaż aplikacja może sugerować możliwość uaktualnienia za opłatą, ale nie ma takiego wymogu, wszystkie funkcje potrzebne do pełnego zaangażowania są dostępne w wersji bezpłatnej.



Xpressions - pobierzcie aplikację xpressions, jeśli jeszcze jej Państwo nie macie. Służy ona do komunikacji całej szkoły z głównego biura szkoły.

Upewnijcie się, że biuro ma wasz aktualny adres e-mail i numery telefonu, ponieważ to właśnie ich się używa do logowania. Jeśli potrzebujecie pomocy technicznej, prosimy skontaktować się z panią Pickering.



**ParentPay**

ParentPay - Otrzymacie szczegółowe informacje potrzebne do zarejestrowania się w ParentPay. Będziecie go potrzebować do rezerwacji i opłacenia obiadów szkolnych (w tym bezpłatnych posiłków szkolnych), oraz wycieczek szkolnych, pływania i datków na cele charytatywne.

Czytanie w domu/Boom Reader (wcześniej znane jako GoRead) - Czytanie jest bardzo ważne dla nas i uczniów. Umiejętność płynnego czytania otwiera więcej możliwości uczenia się. Już wkrótce wasze

dziecko przyniesie do domu książkę do czytania dostosowaną do jego wieku czytelniczego/fonicznego. Prosimy, abyście czytali z dzieckiem co najmniej 4 razy w tygodniu w domu i rejestrowali to w aplikacji Boom Reader. Wszyscy uczniowie, którzy to osiągną (przy codziennym zapisywaniu odczytów przez cały tydzień) otrzymają w piątek koronę czytelniczą. Prosimy, aby dzieci przynosiły czytane książki codziennie do szkoły w swoich torbach, nawet jeśli czytają dłuższą książkę, która nie jest jeszcze skończona.



Obiady szkolne - Niestety, bezpłatne posiłki szkolne kończą się w roku 2 - Jeśli wasze dziecko ma prawo do bezpłatnych posiłków szkolnych lub chcecie zapłacić za ciepłe obiady, należy je zarezerwować w ParentPay z co najmniej 2-tygodniowym wyprzedzeniem - ostateczny termin zamówienia kończy się w niedzielę wieczorem na cały tydzień przed wymaganym lunchem - jeśli nie dotrzymacie tego terminu, będziecie musieli zapewnić dziecku suchy prowiant na obiad. Zawsze możecie sprawdzić w ParentPay, które posiłki zostały zarezerwowane, a które nie. Jeśli potrzebujecie pomocy, pani Rowson wam pomoże.

Woda i przekąska - Prosimy o codzienne przysyłanie dziecku butelki wody, musi to być woda wyłącznie w klasie, nie aromatyzowana ani zawierająca soku. Jeśli wasze dziecko ma ochotę na przekąskę podczas przerwy, prosimy się upewnić, że dziecko zabrało ze sobą zdrową przekąskę, ponieważ bezpłatne owoce nie są dostępne w KS2. Prosimy nie przynosić słodyczy i czekolad.



Be Inspired



## Year 3 - Term 1 2023 Podróżnicy w czasie - Epoka kamienia



### Witamy w Skegness Junior Academy

Pierwszy semestr zapowiada się pełen emocji, gdy zaczniemy poznawać, jak wyglądało życie w epoce kamienia. Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że na początku pierwszego semestru nasi uczniowie wzięli udział w warsztatach poświęconych epoce kamienia! Będziemy czytać o „Stone Age Boy” po angielsku, a potem się uczyć.

### Matematyka

W tym semestrze będziemy uczyć się wszystkiego o wartości miejsca, zaczynając rozszerzać naszą wiedzę matematyczną na liczby 3-cyfrowe. Następnie zaczniemy używać tych liczb w obliczeniach do dodawania i odejmowania, rozwijając zarówno nasze mentalne, jak i pisemne metody obliczeń.



W roku 3. nauka tabliczki mnożenia jest bardzo ważna. Zaczniemy od mnożenia przez 2, 5 i 10, a następnie przejdziemy do 3, 4 i 8. Ćwiczenie w domu przy użyciu TT Rockstars to naprawdę zabawny i świetny sposób na rozwinięcie wymaganej szybkości zapamiętywania.

### Nauka (Science)

W nauce w tym semestrze będziemy uczyć się o skałach i glebach. Nauczymy się rozpoznawać różne rodzaje skał wokół nas, a także znać ich właściwości i sposób, w jaki powstały. Będziemy badać skamieniałości i dowiemy się, jak powstają, a także sprawdzimy różne gleby i odkryjemy różne składniki, które je tworzą.

### Program nauki (Curriculum)

W historii będziemy uczyć się o epoce kamienia i o tym, jak historycy dowiadawali się o tym czasie z różnych źródeł. Dowiemy się o Skara Brae i o tym, jak zmieniło się życie od czasów paleolitu do neolitu.

W PSHE będziemy uczyć się, jak utrzymać zdrowe ciała i umysłu, a podczas informatyki dowiemy się, w jaki sposób sieci pozwalają nam łatwiej współpracować.

W RE będziemy uczyć się o Hinduizmie i ich wyobrażeniach o Bogu.

Dzieci zaczną uczyć się języka Francuskiego, zaczynając od pozdrowień i liczb, a w sztuce zainspirujemy się Alexandrem Calderem do stworzenia własnych rysunków inspirowanych epoką kamienia łupanego.

Wreszcie, w WF, będziemy uczyć się grać w piłkę nożną, a także odkrywać świat na świeżym powietrzu w OAA.

### Angielski

Język angielski będzie ściśle powiązany z naszym tematem epoki kamienia. Będziemy czytać „Chłopca z epoki kamienia” (Stone Age Boy) Satoshiego Kitamury i pisać własną historię przygodową.

Będziemy także cieszyć się literaturą fikcyjną, dowiadując się o procesie powstawania kamyka w „Kamyku w mojej kieszeni” (Pebble in my Pocket)

Nasz angielski skupi się na rozwijaniu wysokiej jakości słownictwa i stosowaniu go w pisaniu, wraz z poprawną pisownią, interpunkcją i gramatyką.

Będziemy uczyć się o różnych typach zdań i jak możemy je wykorzystać do różnych celów.

Podczas czytania skupimy się na kluczowych umiejętnościach wyszukiwania i wnioskowania

w naszych tekstach.

### Ważne wiadomości

Dni WF (PE) - wtorki i środy

Prosimy o przychodzenie do szkoły w stroju do wychowania fizycznego na świeżym powietrzu, łącznie z butami sportowymi. Nie wolno nosić biżuterii, kolczyki należy zdjąć w domu, jeśli dzieci nie są w stanie tego zrobić samodzielnie.

Czytanie w domu - pamiętajcie, aby czytać w domu co najmniej 4 razy w tygodniu i rejestrować to w Boom Reader.

Class Dojo - Zarejestrujcie się w klasowym dojo, aby otrzymywać aktualne wiadomości i przypomnienia.

